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
Weitergebenden entsteht. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Der Gesamtkaufpreis inkl. Einbauküche, Einzelgarage und Aussenstellplatz beträgt 482.500,00 €

Maklerprovision: 3,57 % des Gesamtkaufpreises inkl. 19 % MwSt., verdient bei Vertragsabschluss und
zahlbar durch den Käufer.

Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Ausstellungsdatum 11.05.2018

Gültig bis 10.05.2028

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1993

Primärenergieträger Öl

Endenergieverbrauch 137,00 kWh/(m²·a)

Energieeffizienzklasse E
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Lage

Die modern renovierte Gartenwohnung liegt in einer ruhigen Nebenstraße in gehobenem Wohnumfeld
der Gemeinde Forstinning im Ortsteil Schwaberwegen. Wohnbereich, Küche und Terrasse sind westlich
ausgerichtet und nicht einsehbar. Forstinning gehört zum Landkreis Ebersberg, eine gute Infrastruktur
bietet Ihnen Einkaufsmöglichkeiten des täglichen Bedarfs. Poststelle und Banken sind auch vor Ort. Ein
weitreichendes Angebot an Sportstätten und Vereinen ist zur Freizeitgestaltung bestens geeignet.
Kindergärten, Kinderhort und Grundschule sind vor Ort. Alle weiterführenden Schulen bis hin zum
Gymnasium befinden sich im nahegelegenen Markt Schwaben. Eine hervorragende Verkehrsanbindung
ergibt sich auch durch die Lage an der A94 so ist man schnell mit dem Auto in der LH München.
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Terrasse und Garten Schlafzimmer Ostseite geschützte Terrasse Wohnzimmer

sonnige Terrasse Garten

geschützte Terrasse Terrasse und Garten
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Wohnen mit Zugang zum Hobbyraum und

Westgarte

Schlafen mit Zugang Ostgarten und Terrasse

beheizbarer Hobbyraum - Zugang Wendeltreppe hochwertige EBK

Küche mit EBK große Küche mit Essplatz
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Eingang Diele Abstellraum im UG

Bad mit Walk in Dusche mit Waschtisch und Speigelschrank

Walk in Glasdusche Terrasse und Garten Schlafzimmer Ostseite
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Terrasse Schlafen Blick zum Schlafzimmer Garten

Einzelgarage rechts mit Zugang zum Garten Hauseingang

Blick auf das Haus Aussen-Stellplatz
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Lanzl Immobilien
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Grundriss

Erdgeschoss
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Grundriss

Untergeschoss
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